
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

N° 
88 
96 
61 
42 
17 

Nombre 
FACUNDO MARQUES 
NICOLAS PALAU 
LUCAS BOHDANOWICZ 
JAVIER SCUNCIO MORO 
FELIPE BARRIOS BUSTOS 

Make 
R EN A ULT  F L UEN C E 
FORD FOCUS 
TO YO TA  C O RO LLA  
C IT R O E N  C 4  LO U N G E  
R EN A ULT  F L UEN C E 

Vueltas 
2 
2 
2 
2 
2 

Mejor Tm 
1:31.914 
1:32.143 
1:32.236 
1:32.274 
1:32.485 

Dif. resp. 1° 

0.229 
0.322 
0.360 
0.571 

Mejor Vel. 
156,668 
156,279 
156,121 
156,057 
155,701 

Último T° 
1:31.949 
1:32.462 
1:32.287 
1:32.473 
1:32.667 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 12/8/2022 14:33:18 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: GMTiming 

8va.FECHA TC 2000 SAN NICOLAS 
VIERNES 

SUPER CLASIFICACION TC2000 SERIES 

Clasificación  iniciado a 13:46:10 

SAN NICOLAS 4,000 km 

12/8/2022 13:45 


